1302?

1302?

*830. Storfyrst ANDREAS af Novgorod samt ÆRKEBISKOPPEN og FORSTANDERNE for Staden give deres Gesandter til Kongen af Danmarks Vasaller i Kolywan (Reval) et Kreditiv. — Uden Aar. (Russisk.)

Bunge, Liv-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. VI. 460, jvfr. Reg. S. 164.

1302-1304.

1302—1304.

*831 (= 1517). Urkundenb. d. Stadt Lübeck II. 152. Riedel, Cod. diplomat. Brandenburg. 2. Hauptth. V. 31—32.

1302-1310.

1302—1310.

*832. JOHANNES, comes Holsatie, consules in Sundis rogat, ut Hermannum, consulem civitatis Kyl, ad restitutionem bonorum ei infra pontem Wborch per Chistofori ducis Dacie complices creptorum promoveant — *Lub.*, sine anno.

Fabricius, Urkund. z. Gesch. Rugens IV, 1. S. 70.

*833. Transsumptum, ab ISIGERNO, Lundensi archiepiscopo, editum, litterarum Eriki regis de 14 uncis in Kuale (efr. nr. 880). — Sine anno.

Bunge, Archiv f. Gesch. Liv-, Esth.- u. Curlands I. 298.

1303.

1303.

27 Januar.

*834. JOHANNES de SLAVERSTORPE et undetriginta ALII HOLSATI protestantur, Sifridum de Plone et filios Ottonis de Plone, Ottonem et Ottonem, infra quattuor annos consulibus et burgensibus civitatis Lubicensis contra omnes inter Albeam et EYDERAW, Eldena(m) et salsum mare viventes cum centum dextrariis et viris armatis servituros esse. — *Lubeke*, die dominica proxima post festum conversionis sancti Pauli apostoli.

Meklenburgisches Urkundenb. V. 99. Urkundenb. d. Stadt Lübeck II. 139—40.

15. Martii

*835. M. OLAVS, electus confirmatus ecclesie Roschildensis, statutum prædecessoris Johannis episcopi, anno 1292 datum (nr. *680), de scotationibus et contractibus aliisque causis Hafniæ legitime terminatis in libro quodam scribendis, renovat. — *Hjortholm*, idus Martii.

Danske Samlinger IV. 249. O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium I. 65.

27. Martii

*836. BONIFATIUS (VIIIUS) papa archiepiscopo Lundensi mandat, ut Martinum dictum Due (s: Dug), vasallum regis Daciae, ejusque socios, qui Ketillum Petri, diaconum Othloniensis diocesis, sedem apostolicam petentem, spoliarunt et aliquamdiu detinuerunt, excommunicet, nisi rex, in ejus nomine illud factum sit, infra certum terminum spoliata restitui et de illatis injuriis satisfactionem impendi fecerit. — *Laterani*, VI. kal. Aprilis, pontificatus nostri anno nono.

Ny kirkehist. Samlinger III. 409—10.

31. Martii

*837. WITZLAI et SAUBORI, principum Ruyanorum, litteræ, quibus Gervino, dicto de Semelow, burgensi in Stralsundt, villam Teuin nomine, quam Woldemarus, Jutie dux, et Ericus, dominus Langelandie, ab domino Rodolpho milite cognomento Plotze ad sua debita persolvenda emerunt et Gervino vendiderunt, jure feudali concedunt. — *Sundis*, in festo Palmarum.